Le développement du micro projet d’apiculture 

Le PROGERT a développé des activités d’apiculture (photo 16) dans le site où des potentialités 

existent (Boyard) afin de diversifier les sources de revenus des populations. C’est ainsi que le 

CIVG a été financé à hauteur de deux millions neuf cent vingt mille (2 920 000) FCFA. A cette 

date, le CIVC de Boyard a remboursé 529 650 FCFA, il a un encours de crédit de 2 390 350 

FCFA et un cumul d’épargne de 13 550 FCFA (PROGERT, 2011). Dans le cadre cette activité le 

projet a doté au comité  de14 ruches fonctionnelles et de matériels de production et de